
Fecha No. Ch o Transf BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION MONTO

06/Jun/2017 Transferencia Sistema DIF Jalisco pago de desayunos frios y calientes de Mayo 2017 99,251.00

07/Jun/2017 187 Felipe de Jesus Garcia Andrade Reposicion de fondo revolvente de Servicios Generales 4,981.91

07/Jun/2017 188 Alvaro Jesus Lomeli Sandoval Reposicion de fondo revolvente de Vehiculos 6,040.89

07/Jun/2017 189 Multigas, S.A. de C.V. Pago de gas del CDC 02 599.40

07/Jun/2017 190 Servicio de Administración y Enajenación de BienesPago de renta de Junio 2017 casa de providencia 8,352.00

07/Jun/2017 191 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago de gas del CDI 03 1,260.15

07/Jun/2017 192 Maria del Rosatio Moreno Ortiz Reembolso de gastos medicos por riesgo de trabajo 3,747.53

08/Jun/2017 193 Diana Berenice Vargas Salomón Reposicion de fondo revolvente de Direccion de Programas 3,153.45

12/Jun/2017 194 NUÑO CARRANZA CARLOS EDU Reposicion de fondo revolvente de Dirección de Planeación 2,519.73

12/Jun/2017 195 Felipe de Jesus Garcia Andrade Reposición de fondo revolvente de Servicios Generales 3,752.41

12/Jun/2017 196 Beatriz Angélica Pimentel Gutiérrez Reposición de fondo revolvente de Adquisiciones 6,870.09

13/Jun/2017 197 Mercedes Sandoval Martin del CampoHon.asimilables del 01-15 Junio 2017 encargada de CAIC Coronilla 2,666.40

13/Jun/2017 198 Mariana Marquez Polin Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 como asistente educativo del CAIC Coronilla2,224.74

13/Jun/2017 199 Yedid Margarita Velazquez Castillo Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 como asistente educativo CAIC Coronilla2,224.74

13/Jun/2017 200 Lucia Guadalupe Villegas Rivera Hon.asimilables del 01-15 Junio/2017 como asistente educativo del CAIC2,224.74

13/Jun/2017 201 Teresa de Jesus Valenzuela ValenzuelaHon.asimilables del 01-15 Junio 2017 cocinera del CAIC Coronilla 2,064.02

13/Jun/2017 202 Imelda Avalos Aguilar Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 aux.de servicios multiples del CAIC Coronilla1,790.28

13/Jun/2017 203 Susana Carrillo Vergara Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 encargada CAIC Miramar 2,666.40

13/Jun/2017 204 Maria del Pilar de Loera Villaseñor Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 asistente educativo CAIC Miramar 2,224.74

13/Jun/2017 205 Marcela Janeth Maciel Araiza Hon.asimilables del 01-15 Junio/2017 asistente educativo CAIC Miramar 2,224.74

13/Jun/2017 206 Rosa Maria Cervantes Lara Hon.asimilables del 01-15 Jun nio 2017 cocinera CAIC Miramar 2,064.02

13/Jun/2017 207 Araceli Saldaña Felgueres Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 auxiliar de servicios multiples del CAIC Miramar1,790.28

13/Jun/2017 208 Andres Parra Parra Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 velador del CAIC Miramar 1,678.81

13/Jun/2017 209 Rosaura Soto Hernandez Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 encargada de CAIC Santa Ana T. 2,666.40

13/Jun/2017 210 Gemma Cruz Rodriguez Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 asistente educativo CAIC Santa Ana T.2,224.74

13/Jun/2017 211 Jessica Jazmin Alvarez Cortes Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 asistente educativo CAIC Santa Ana T.2,224.74

13/Jun/2017 212 Antonia Lopez Martinez Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 como asistente educativo del CAIC Santa Ana t.2,224.74

13/Jun/2017 213 Narcisa Esparza Tovar Hon.asimilables del 01-15 Junio de 2017 cocinera del CAIC Santa Ana T.2,064.02

13/Jun/2017 214 Maria Concepcion Perez Flores Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 aux.de servicios multiples del CAIC Santa Ana T.1,790.28

13/Jun/2017 215 Rocio Muñoz Martinez Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 encargada del CAIC Higuera 2,666.40

13/Jun/2017 216 Maria Luisa Hernandez Villegas Hon.asimilables del 01-15 Junio de 2017 asistente educativo de CAIC Higuera2,224.74

13/Jun/2017 217 Virginia Santillan Reyes Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 asistente educativo de CAIC Higuera2,224.74

13/Jun/2017 218 Marisol Elizabeth Bermejo Manzo Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 asistente educativo del CAIC Higuera2,224.74

13/Jun/2017 219 Estela Leon Uribe Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 cocinera del CAIC Higuera 2,064.02

13/Jun/2017 220 Alicia Leon Uribe Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 aux.servicios multiples del CAIC Higuera1,790.28

13/Jun/2017 221 Marcela Jimenez Alvarez Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 asistente educativo CAIC Miramar 2,224.74

14/Jun/2017 222 Martha Alicia Cajero Martinez Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 auxiliar de servicios multiples del CDI 021,600.00

14/Jun/2017 223 Catalina Bautista Zepeda Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 auxiliar de servicios multiples del CDC 04 y CDC 131,500.00

14/Jun/2017 224 Maria Felix Rodriguez Torres Hon.asimilables del 01-15 Junio de 2017 auxiliar de servicios multiples de UCCI1,600.00

14/Jun/2017 225 Elizabeth Sandoval Correa Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 auxiliar de servicios multiples CEMAM1,600.00

14/Jun/2017 226 Liliana Ibeth Carranza Aguirre Hon.asimilables del 01-15 Junio de 2017 cocinera del CDC 02 1,850.00

14/Jun/2017 227 Veronica Maria Marin Hernandez Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 cocinera del CDC 02 1,850.00

14/Jun/2017 228 Maria Estela Medina Echeverria Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 cocinera del CDC 16 1,500.00

14/Jun/2017 229 Silvia Vazquez Muñoz Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 cocinera del CDC 17 1,850.00

14/Jun/2017 230 Leticia Ochoa López Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 cocinera del CDC 17 1,850.00

14/Jun/2017 231 Marina Malpica Rivera Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 instructor de alfabetizacion del CEMAM2,000.00

14/Jun/2017 232 J. Dolores Alvarado Enriquez Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 Director del coro del CEMAM 3,860.89

14/Jun/2017 233 Esperanza Barajas Guzman Hon.asimilables del 01-15 Junio 2017 auxiliar de servicios multiles del CAf y UAVI1,600.00
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14/Jun/2017 234 Alejandra Monserrat García OlivaresHon.asimilables del 01-15 Junio 2017 abogada en Dirección Juridica 4,500.00

14/Jun/2017 235 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago de gas del CDI 02 999.99

14/Jun/2017 236 Multigas, S.A. de C.V. Pago de gas del CDI 05 1,628.10

14/Jun/2017 237 Alvaro Jesus Lomeli Sandoval Reposicion de fondo revolvente de Vehiculos 4,391.49

14/Jun/2017 238 Diego Iván Sánchez Cruz Pension alimenticia de la 1ra quin de Junio 2017 647.63

14/Jun/2017 239 Olivia Barba Míreles Pension alimenticia de la 1ra quincena de Junio 2017 1,518.10

15/Jun/2017 240 Alicia Leon Uribe Reposicion de cheque numero 220 por error de endoso del beneficiario 1,790.28

22/Jun/2017 241 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago de gas del CEMAM 5,219.46

22/Jun/2017 242 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago de gas del CDI 03 1,219.50

22/Jun/2017 243 Multigas, S.A. de C.V. Pago de gas del CDI 05 2,203.20

22/Jun/2017 244 Multigas, S.A. de C.V. Pago de gas del CDC 02 599.40

22/Jun/2017 245 RODRIGUEZ SUSTAITA JUAN CRISOSTOMOReposicion de fondo revolvente de Rec. Financieros 1,682.05

22/Jun/2017 Transferencia DIF Municipal de Zapopan Reembolso de gastos de tarjeta de EDU 5,446.00

23/Jun/2017 Transferencia Enlace TPE, S.A. de C.V. pago de servicio del junio 18,833.53

23/Jun/2017 Transferencia Sergio Garcia Becerra computadora de trasmision automatica vehiculo 41 2,320.00

23/Jun/2017 Transferencia BICIS DIF JAL Apoyo de ayudamen a llegas 2017 31,100.00

26/Jun/2017 246 Felipe de Jesus Garcia Andrade Reposicion de fondo revolvente de Servicios Generales 6,794.16

26/Jun/2017 247 Alvaro Jesus Lomeli Sandoval Reposicion de fondo revolvente de vehiculos 4,393.90

26/Jun/2017 248 Maria Guadalupe Diaz Gonzalez Reposicion de fondo revolvente del CEMAM 2,309.53

26/Jun/2017 249 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago de gas del CRi 2,439.00

26/Jun/2017 250 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago de gas del CDI 06 1,219.50

26/Jun/2017 251 Multigas, S.A. de C.V. Pago de gas del CDI 07 1,368.90

28/Jun/2017 252 SIAPA Pago de consumo de agua de casa pupilos en la colonia providencia 20,480.00

28/Jun/2017 253 Mercedes Sandoval Martin del CampoHon.asimilables del 16-30 Junio/2017 encargada del CAIC Coronilla 2,666.40

28/Jun/2017 254 Mariana Marquez Polin Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo del CAIC Coronilla2,224.74

28/Jun/2017 255 Yedid Margarita Velazquez Castillo Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo CAIC Coronilla2,224.74

28/Jun/2017 256 Lucia Guadalupe Villegas Rivera Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo del CAIC Coronilla2,224.74

28/Jun/2017 257 Teresa de Jesus Valenzuela ValenzuelaHon.asimilables del 16-30 Junio/2017 cocinera del CAIC Coronilla 2,064.02

28/Jun/2017 258 Imelda Avalos Aguilar Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 auxiliar de servicios multiples del CAIC Coronilla1,790.28

28/Jun/2017 259 Susana Carrillo Vergara Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 encargada de CAIC Miramar 2,666.40

28/Jun/2017 260 Maria del Pilar de Loera Villaseñor Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo del CAIC Miramar2,224.74

28/Jun/2017 261 Marcela Janeth Maciel Araiza Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo CAIC Miramar 2,224.74

28/Jun/2017 262 Marcela Jimenez Alvarez Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo CAIC Miramar 2,224.74

28/Jun/2017 263 Rosa Maria Cervantes Lara Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 cocinera de CAIC Miramar 2,064.02

28/Jun/2017 264 Araceli Saldaña Felgueres Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 aux.de servicios multiples del CAIC Miramar1,790.28

28/Jun/2017 265 Andres Parra Parra Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017  velador del CAIC Miramar 1,678.81

28/Jun/2017 266 Rosaura Soto Hernandez Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 encargada de CAIC Santa Ana Tepetitlan2,666.40

28/Jun/2017 267 Gemma Cruz Rodriguez Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo del CAIC Santa Ana Tep.2,224.74

28/Jun/2017 268 Jessica Jazmin Alvarez Cortes Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo del CAIC Santa Ana Tep.2,224.74

28/Jun/2017 269 Antonia Lopez Martinez Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo CAIC 2,224.74

28/Jun/2017 270 Narcisa Esparza Tovar Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 cocinera del CAIC Santa Ana Tep. 2,064.02

28/Jun/2017 271 Maria Concepcion Perez Flores Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 aux.servicios multiples del CAIC Santa Ana Tep.1,790.28

28/Jun/2017 272 Rocio Muñoz Martinez Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 encargada de CAIC La Higuera 2,666.40

28/Jun/2017 273 Maria Luisa Hernandez Villegas Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo del CAIC La Higuera2,224.74

28/Jun/2017 274 Virginia Santillan Reyes Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 asistente educativo del CAIC La Higuera2,224.74

28/Jun/2017 275 Marisol Elizabeth Bermejo Manzo Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 aistente educativo del CAIC La Higuera2,224.74

28/Jun/2017 276 Estela Leon Uribe Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 cocinera del CAIC La Higuera 2,064.02

28/Jun/2017 277 Alicia Leon Uribe Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 aux.servicios multiples del CAIC La Higuera1,790.28

28/Jun/2017 278 Martha Alicia Cajero Martinez Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017aux.servicios multiples del CDI 02 1,600.00

28/Jun/2017 279 Catalina Bautista Zepeda Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 aux.servicios multiples del CDC 04 y 131,500.00

28/Jun/2017 280 Maria Felix Rodriguez Torres Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 aux.servicios multiples de UCCI 1,600.00

28/Jun/2017 281 Elizabeth Sandoval Correa Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 aux.servicios multiples del CEMAM1,600.00

28/Jun/2017 282 Liliana Ibeth Carranza Aguirre Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 cocinera del CDC 02 1,850.00

28/Jun/2017 283 Veronica Maria Marin Hernandez Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 cocinera del CDC 02 1,850.00

28/Jun/2017 284 Maria Estela Medina Echeverria Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 cocinera del CDC 16 1,500.00



28/Jun/2017 285 Silvia Vazquez Muñoz Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 cocinera del CDC 17 1,850.00

28/Jun/2017 286 Leticia Ochoa López Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 cocinera del CDC 17 1,850.00

28/Jun/2017 287 C A N C E L A D O CANCELADO 0.00

28/Jun/2017 288 J. Dolores Alvarado Enriquez Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 director del coro del CEMAM 3,860.89

28/Jun/2017 289 Esperanza Barajas Guzman Hon.asimilables del 16-30 Junio/2017 aux.servicios multiples del UAVI y CAF1,600.00

28/Jun/2017 290 Alejandra Monserrat García OlivaresHon.asimilables del 16-30 Junio/2017 abogada en Direccion Juridica 4,500.00

28/Jun/2017 291 CAZARES RUIZ EVANGELINA Gastos para pliego de comision para supervision de albergue en Colima el dia 30 de Junio 20171,000.00

28/Jun/2017 292 Maria Esther Méndez Martinez Gastos para pliego de comision a la Cd.de Toluca los dias 09 y 10 Julio/2017 a seguimiento psicologicos de pupilos3,800.00

28/Jun/2017 293 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago de gas del CDI 01 837.39

30/Jun/2017 294 Diego Iván Sánchez Cruz Pago de pension alimenticia de la 2da quin de Junio 1,309.04

30/Jun/2017 295 Olivia Barba Míreles Pago de pension alimenticia de la 2da junio 2017 2,617.00

30/Jun/2017 296 Multigas, S.A. de C.V. Pago de gas del CAIC Santa Ana Tepetitlan 769.50

30/Jun/2017 297 Marina Malpica Rivera Hon.asimilables del 16-30 Junio 2017 2,000.00

30/Jun/2017 298 Multigas, S.A. de C.V. Pago de gas del CDI 05 1,944.00

30/Jun/2017 299 Multigas, S.A. de C.V. Pago de gas del CDC 03 915.30

30/Jun/2017 300 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago de gas del CDC 16 1,658.52

Total erogado en el mes 437,221.79                


